
 

     
      

    
  

  

 

 Plan na rok   
 Pozycja  Wyszczególnienie  § 

2018  

 1  2  3  4 
III Wydatki    3 756,24 

   Zakup materiałów i wyposażenia   150,00  4210 
 Zakup energii    2 382,00  4260 
  Zakup usług pozostałych    1 224,24  4300 

   
     

  

  

  

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 1 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 75515 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

 

 

 

   

  

  

      

        

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

     

   

   

    

    

    

     

  

   

   

   

      

      

       

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 2 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80101 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 2 3 4 
I.1 Ilość oddziałów 18,00 

I.2 Ilość uczniów 385,00 

I.3 Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 29,46 

I.4 Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 10,50 

III Wydatki 3 321 693,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 733,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 121 099,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 153 910,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 386 319,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 39 348,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 100,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 17 900,00 

Zakup energii 4260 74 426,00 

Zakup usług remontowych 4270 12 132,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 3 100,00 

Zakup usług pozostałych 4300 36 287,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 185,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 183 078,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 250,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 917 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 24 400,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

 

 

  

   

  

      

        

 

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

        

    

    

     

   

   

    

    

    

     

  

   

   

   

   

      

       

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 3 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80104 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 2 3 4 
I.2 Ilość uczniów 290,00 

I.3 Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 21,66 

I.4 Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 13,25 

II Dochody 92 822,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 92 092,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 250,00 

Wpływy z różnych dochodów 0970 480,00 

III Wydatki 2 170 208,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 750,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 435 290,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 107 037,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 269 241,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 31 160,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 104,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 14 000,00 

Zakup energii 4260 100 813,00 

Zakup usług remontowych 4270 32 890,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 2 740,00 

Zakup usług pozostałych 4300 100 478,00 

Podróże służbowe krajowe 4410 1 047,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 88 060,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 700,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 135 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 42 840,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

 

 

 

  

   

  

  

      

        

 

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

    

     

   

   

    

    

       

  

    

     

      

      

  

   

   

   

      

   

      

       

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

 

  

  

 

  

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 4 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80110 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 2 3 4 
I.1 Ilość oddziałów 6,00 

I.2 Ilość uczniów 159,00 

I.3 Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 15,92 

I.4 Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 6,50 

II Dochody 1 536,00 

Wpływy z różnych dochodów 0970 1 536,00 

III Wydatki 1 379 359,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 925 634,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 85 331,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 172 979,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 21 767,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 19 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 860,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 600,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 900,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 3 867,37 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 227,50 

Zakup energii 4260 57 366,00 

Zakup usług remontowych 4270 8 495,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 2 300,00 

Zakup usług pozostałych 4300 37 085,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 223,00 

Podróże służbowe krajowe 4410 1 240,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 59 917,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 660,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 14 100,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 Pozycja  Wyszczególnienie  §  Plan na rok   
2018  

 1  2  3  4 
I.2   Ilość uczniów  2,00 

III Wydatki    1 100,00 

   
     

  

  

  

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 5 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80113 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

   
     

  

  

  

 Pozycja  Wyszczególnienie  §  Plan na rok   
2018  

 1  2  3  4 

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 6 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80120 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 Plan na rok   
 Pozycja  Wyszczególnienie  § 

2018  

 1  2  3  4 
III Wydatki    7 000,00 

  Zakup usług pozostałych    1 600,00  4300 
      Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    7 000,00  4700 

   
     

  

  

  

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 7 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80146 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

 

  

  

        

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

     

   

   

    

    

    

  

   

   

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 8 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80148 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 2 3 4 
I.2 Ilość uczniów 540,00 

I.4 Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 11,25 

III Wydatki 478 088,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 333 477,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 201,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 54 918,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 5 576,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 900,00 

Zakup energii 4260 29 820,00 

Zakup usług remontowych 4270 13 692,00 

Zakup usług pozostałych 4300 8 265,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 13 493,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 22 107,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

  

  

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

   

   

    

    

      

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 9 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80149 Zadanie 

......................................... 

(miejscowośći data) 

........................................................................... 

(podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... 

(miejscowośći data) 

........................................................................... 

(podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 
I.2 

III 

Ilość uczniów 

Wydatki 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2 3 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4 
3,00 

9 151,00 

7 431,00 

185,00 

1 283,00 

187,00 

58,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

  

  

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

   

   

    

    

    

  

   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 10 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80150 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 2 3 4 
I.2 Ilość uczniów 1,00 

III Wydatki 9 238,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 008,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 392,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 429,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 345,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 94,00 

Zakup energii 4260 195,00 

Zakup usług pozostałych 4300 78,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 218,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

  

  

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

   

    

    

    

  

   

      

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 11 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80152 Zadanie 

......................................... 

(miejscowośći data) 

........................................................................... 

(podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... 

(miejscowośći data) 

........................................................................... 

(podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 
I.2 

III 

Ilość uczniów 

Wydatki 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2 3 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

4 
1,00 

7 377,00 

10 176,00 

1 741,00 

250,00 

258,00 

636,00 

307,00 

517,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

   
     

  

  

  

 Pozycja  Wyszczególnienie  §  Plan na rok   
2018  

 1  2  3  4 
    Zakup środków dydaktycznych i książek   4240   54 015,05 

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 12 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80153 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 Plan na rok   
 Pozycja  Wyszczególnienie  § 

2018  

 1  2  3  4 
III Wydatki    3 000,00 

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    5 724,00  3020 
 Nagrody konkursowe    1 800,00  4190 

  Zakup usług pozostałych    1 200,00  4300 

   
     

  

  

  

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 13 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 80195 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 

 

  

  

      

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

   

   

    

    

     

  

   

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

  

  

  

  

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 14 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 85401 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok 
2018 

1 2 3 4 
I.2 Ilość uczniów 135,00 

I.3 Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 3,38 

III Wydatki 229 378,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 157 145,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 163,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 365,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 4 065,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 900,00 

Zakup energii 4260 11 020,00 

Zakup usług pozostałych 4300 5 680,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 9 763,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 8 056,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 
   

   

    

    

 

 

 

 

  

 

  

 

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 15 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 85404 Zadanie 

......................................... 

(miejscowośći data) 

........................................................................... 

(podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... 

(miejscowośći data) 

........................................................................... 

(podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Pozycja 

1 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wyszczególnienie 

2 

§ 

3 

4010 

4040 

4110 

4120 

Plan na rok 
2018 

4 
7 100,00 

74,00 

1 227,00 

176,00 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

 Plan na rok   
 Pozycja  Wyszczególnienie  § 

2018  

 1  2  3  4 
III Wydatki    2 250,00 

   Stypendia dla uczniów   2 250,00  3240 

   
     

  

  

  

 

    

  

   

   

 

   

  

      

  

     

Strona : 16 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 85416 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 



 

     
      

    
  

  

 

  

  

 

 

   
     

  

  

  

      
 

   

 

    

  

   

 

            

   

    

    

    

  

    

  

   

   

   

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

   

  

      

  

     

         
   

            

  
   
   
   

                                                                           
  

                                                                                                                                  

Strona : 17 / 17 

PLAN FINANSOWY : Jednostki oświaty 

Jednostka : ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 ROK: 2018 

BT - 1 
Rozdział : 92601 Zadanie 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć sporządzającego) 

......................................... ........................................................................... 

(miejscowośći data) (podpis i pieczęć kierownika jednostki) 

Plan na rok §Pozycja Wyszczególnienie 
2018 

21 3 4 
II Dochody 140 155,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 0750 78 500,00 

Wpływy z usług 0830 61 555,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0920 
III Wydatki 490 805,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 786,00 

Składki na Fundusz Pracy 3 037,00 4120 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 144 900,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4210 
Zakup energii 4260 97 684,00 

Zakup usług remontowych 41 711,00 4270 
Zakup usług pozostałych 4300 78 672,00 

Podatek od nieruchomości 13 337,00 4480 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 120 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 7 378,00 

Zgodnie z projektem / uchwałą budżetową na rok ............................ 

Podstawa prawna: Uchwała Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia .................................. 

Gliwice, dnia ................................. 
................................................................................. 

(podpis 
N lnika W d i ł Budż t i A li ) 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice 
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531 
sekretariat wydziału tel.238-54-55 
BA.1.2/18.06.2007 


